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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Modernizacja serwerowni SP ZOZ MSWiA w Szczecinie  

w ramach Projektu e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla 
pacjentów”. 

 
Nr postępowania: 14/2022. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie 
informuje, że od Wykonawców wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:  

 
Pytanie nr 1  

Po dokonaniu oględzin pomieszczenia stwierdzamy, że aby dokonać osuszenia pomieszczenia metodą iniekcji 

należałoby usunąć szafy (serwery). Czy Zamawiający przewiduje możliwość wyniesienia szaf z pomieszczenia lub 
ich przesunięcie? 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyniesienie szaf z wyjątkiem szafy zabezpieczającej Centrale telefoniczną. 

Zamawiający dopuszcza przesunięcie tej szafy. 

 
Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie dodatkowej wentylacji pomieszczenia? 
Odpowiedź nr 2: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje wykonanie dodatkowej wentylacji pomieszczenia. 
 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie izolacji zewnętrznej fundamentu? 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający przewiduje wykonanie izolacji zewnętrznej fundamentu w ramach odrębnego postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego. Zatem Zamawiający nie przewiduje wykonania izolacji zewnętrznej 

fundamentu w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Pytanie nr 4  

Czy po oczyszczeniu zmurszałego tynku Zamawiający zgodzi się zamiast tynku na zastosowanie płyty przeciw 
wilgociowej – Płyta cementowa FC POWERPANEL H20 FERMACELL? 

Odpowiedź nr 4: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5  
Ponieważ pomieszczenie jest czyste, czy należy pomalować całe, czy tylko izolowaną ścianę? 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że należy pomalować całe pomieszczenie. 
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